三井住友 ETC カード追加発行明細書

新経済システム開発協同組合殿

私は新たなカードの貸与を受けたいので、下記のとおりカードの追加発行を申し込みま

す。

新規発行のカードに部署登録を申し込まれる場合は下記をご記入下さい。

N0 利用部署 備考（省略可）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※ご返送時に ETC 車載器セットアップ証明書コピーの添付をお願いいたします。

（4 枚までのカード発行はセットアップ証明書 1 枚必要、以降 4 枚単位でセットアッ

プ証明書が 1 枚追加で必要です）

ご不明点等ございましたらご連絡下さい。

お客様の

おところ

お 名 前 ( ＊ )

TEL

    年    月    日

申し込み枚数   枚